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E-Tebligatlarla  
Tahsilatı Güçlendirin

Zebra'nın e-tebligat çözümleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için  
www.zebra.com/gb/en/industry/public-sector/use-case/ecitation.html adresini ziyaret edin 

Kimlik kontrolü, ceza kesme ve olay raporlama için kesin veriler gerekir. Ancak manüel 
kayıtlarda, süreçleri ve operasyonları yavaşlatmanın yanı sıra hatasızlık ve verimliliği riske 
atan yanlışlıklar olabilir. 

Dijital cezalar kesinliği artırır, hataları en aza indirir ve riayet sağlar. Gelişmiş optik karakter tanıma 
(OCR) teknolojisine sahip mobil cihazlar, hatasız gerçek zamanlı ceza kesme, zahmetsiz veri 
alışverişi ve anında kayıt güncellemeleri sağlayarak memurların cezaları daha hızlı kesmelerini ve 
böylece güvenlik ve düzene odaklanmak için daha fazla zamanları olmasını sağlıyor.

Zebra'nın mobil bilgisayarlar, tabletler ve yazıcılar dahil olmak üzere e-tebligat çözümleri, anında 
ceza kesme, kesintisiz veri paylaşımı ve gerçek zamanlı kayıt güncellemeleri sağlayarak evrak 
işlerini azaltır ve hatasızlığı artırır.

Tebligatta verimlilik

Kuruluşlar, ceza kesilmesinden veri 
gönderimine kadar tüm tebligat sürecini 
otomatikleştirerek değerli zaman ve 
kaynak tasarrufu sağlar. Bu, tutarlı 
hatasızlık sağlar, manüel veri girişini 
azaltır, hataları en aza indirir ve riayeti 
güçlendirir. 

Gerçek zamanlı veri ve  
kayıtlara anında erişim 

Gerçek zamanlı verilere anında erişim elde 
ederek ve mevcut sistemlere sorunsuz bir 
şekilde bağlanarak bilgilendirilmiş kararlar 
alın. Bilgilerin hızlı bir şekilde doğrulanması 
ve önceki kayıtlara erişim, güncel istihbarat, 
daireler arası daha iyi iletişim, iyileştirilmiş 
hatasızlık ve daha fazla verimlilik sağlar.

Anında ve yerinde tebligat

Mobil ceza yazma çözümleri, personelin 
verileri olay yerinde hızla toplamasını 
ve ceza kesmesini sağlar. Hatasız dijital 
kayıtlar ve hareket halindeyken baskı, 
evrak işlerini ve ceza yazma süresini 
önemli ölçüde azaltarak memurların 
daha verimli çalışmasını sağlar.

Memur güvenliği için daha hızlı işlem

Zebra'nın e-tebligat çözümleri, polis, 
zabıta ve sınır görevlileri gibi görevlilerin 
araçlarının dışında geçirdikleri süreyi 
azaltarak güvenliği artırır. Eller serbest 
barkod okuyucular ve dayanıklı cihazlar, 
veri yakalamayı otomatikleştirerek 
memurların cezaları hızlı bir şekilde işleme 
koyarken çevrelerine odaklı kalabilmelerini 
sağlar.

OTOMATİKLEŞTİR ENTEGRE ET CEZA KES GÜVENLİK SAĞLA 
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